
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«22» июня  2015 г.             № 719 
г. Полярные Зори 

 

О проведении публичных слушаний 

по проекту Правил внешнего  

благоустройства муниципального образования  

г.Полярные Зори с подведомственной территорией,  

изложенных в новой редакции 
 

 

 

           На основании статьи 28 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», положения «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний», утвержденных решением Полярнозоринской городской Думы от 

16.11.2005 № 367,  п о с т а н о в л я ю: 

 1. Назначить публичные слушания по проекту Правил внешнего 

благоустройства муниципального образования г.Полярные Зори с 

подведомственной территорией, изложенных в новой редакции, на 21 июля 2015г. 

в 16-00 по адресу: г.Полярные Зори, ул. Пушкина д. 18, «Детская школа 

искусств». 

           2.  Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний 

согласно приложению № 1. 

 3.  Предложения к проекту муниципального правового акта  от трудовых 

коллективов, общественных объединений, профессиональных союзов, иных 

собраниях граждан, выработанные в ходе обсуждений предложений к проекту с 

указанием авторства, а также  жители муниципального образования, которые не 

смогли принять участие в обсуждении проекта муниципального правового акта на 



собраниях, подают свои аргументированные предложения непосредственно в 

организационный комитет не позднее 7 дней до даты проведения публичных 

слушаний по адресу: г.Полярные Зори, ул. Промышленная д. 1, 3 этаж, отдел 

архитектуры и градостроительства. 

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

И.о.главы муниципального образования                                           А.И.Молчанов 

              г.Полярные Зори 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Сиротенко Ю.П.  ___________  «  18  »__06___2015 года 

Правовой отдел        ___________  «       »__06___2015года 

1-в дело, 1-ОАиГ, 1- ОИОиМК 



                                                                                       Приложение № 1 

                                                                                                   к постановлению администрации 

                                                                          г.Полярные Зори 

                                                                                             от_____________№_________ 

 

Состав 

организационного комитета по проведению публичных слушаний 

по проекту Правил внешнего благоустройства муниципального образования 

г.Полярные Зори с подведомственной территорией,  

изложенных в новой редакции 

 

1. Семичев В.Н.      - заместитель главы муниципального образования. 

2. Сиротенко Ю.П. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 

                              администрации. 

3. Буркгарт Ю.С.    - заместитель начальника отдела имущественных 

                                 отношений и муниципального контроля администрации. 

4. Красильников Н.Е.  - представитель Совета депутатов (по согласованию). 


